EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EFETUADAS

                                                                            A Câmara Municipal de Mongagua,
através do Presidente o Sr. ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS em atendimento ao Edital do CP 01/2016

e no uso de suas atribuições legais

            RESOLVE:

                                       HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos

portadores de deficiência inscritos para os cargos como segue:

RELAÇÃO DOS Cargos E DADOS DOS CANDIDATOS

Cargos: AGENTES DE SEGURANçA DO LEGISLATIVO

SEDE - 3 VAGAS - 100 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Edmilson Pinto Cardozo 16/09/1993 361948311 05624

Cargos: ANALISTA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO

225 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Amanda Sayonara Wanderley Pereira 18/01/1992 486231082 03029

Cargos: ANALISTA DE PATRIMôNIO

391 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Cristiane Camargo De Oliveira 12/05/1975 291613056 00863

*Edmilson Cardozo 01/06/1963 16250736 06751

*Luis Augusto Dias Cesar 21/02/1975 206172850 01481

Cargos: ANALISTA DE PESSOAL

352 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Leonildes Alves De Araujo Filho 01/03/1983 59618595-9 02024

Cargos: ANALISTA DE TESOURARIA

197 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Gabriel Procópio Rocha 06/07/1994 507101698 04704

Cargos: ASSESSOR DE IMPRENSA

69 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Edmilson Pinto Cardozo 16/09/1993 361948311 05980

Cargos: CONTROLADOR INTERNO

151 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Amanda Sayonara Wanderley Pereira 18/01/1992 486231082 01828

*Cristiano Ramos Lousada 13/06/1972 215239672 03594

*Luis Augusto Dias Cesar 21/02/1975 206172850 01477

Cargos: ENCARREGADO DE SEGURANçA

SEDE - 1 VAGA - 295 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Edmilson Cardozo 01/06/1963 16250736 06750

Cargos: PROCURADOR JURíDICO

351 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Cristiane De Lima Cubas 15/11/1981 72621360 03315

*Francisca Cleide Santos  De Oliveira 01/08/1973 239776045 01774

*Luiz Carlos Briganti 02/05/1958 11747275X 01317

*Murilo Tadeu Tenorio De Almeida 16/09/1988 40014466-9 00802

*Orlando Luiz Sanchez Duarte 12/09/1969 117893003 00336

*Renata Ramos Vieira 02/08/1981 334948952 00784

*Sandro Luiz Ferreira De Abreu 02/03/1974 243249561 02621

Cargos: TéCNICO DE SECRETARIA

SEDE - 4 VAGAS - 880 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*DoclÉ De FranÇa  Silva 07/05/1983 4327155-7 05970

*Gabriel Procópio Rocha 06/07/1994 507101698 06132

*Marilane Felix De Oliveira 12/02/1980 301816190 05571

*Rose Helena Do Carmo Amancio Ferreira 15/12/1981 420463999 05158

Cargos: TELEFONISTA

32 INSCRITOS

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASC. RG INSCRIÇÃO

*Nivaldo Pereira De Lima 30/10/1969 56.094.104-3 03833

Estão assim DEFERIDAS as inscrições acima relacionadas.

Mongagua/SP, 06 de julho de 2016

ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS
Presidente